
*
r f*hna OE PA í ¿S• ☆ ☆ ☆ ☆'

UNIVERSIDADl DE CONCEPC I P N

DECRETO U.DEC.N8 95 Q J g
í
i
,í
Be
iVISTOS:

Las notas del Director General del Campus Chillan y de los 

Sres. Decanos de las Facultades de AGRONOMIA, INGENIERIA AGRICOLA 

y MEDICINA VETERINARIA, por la que comunican la elección de Directores 

de los Departamentos de las indicadas unidades académicas: lo establecido 

en el Reglamento correspondiente aprobado por Decreto U. de C. Ns 94-225 

de 23.12.94; y teniendo presente lo dispuesto en el Decreto U. de C. N° 94- 

104 de 10.06.94; y lo prescrito en los artículos 33, inciso 3a y 57, inciso 2° 

de los estatutos de la Corporación,

DECRETO:

Nómbrase Directores de Departamento de las Facultades que 

se indican los académicos :

FACULTAD DE AGRONOMIA ■:!

y
i

fSr. Luis Vera Manríquez 

Sr. Ruy Bórquez Lagos 

Sr. Iván Vidal Parra

Depto. de Producción Vegetal 

Depto. de Producción Animal 
Depto. de Suelos

i;

FACULTAD DE INGENIERIA AGRICOLA

Sr. Mario Ibañez Cifuentes 

Sr. Luis Salgado Seguel 

Sr. Pedro Melín Marín

Depto. de Mecanización y Energía 

Depto. de Riego y Drenaje 

Depto. de Procesos y Estruc. Rurales

FACULTAD DE MEDICINA VETERINARIA

Depto. de Ciencias Clínicas 

Depto. de Prod. y Reprod. Animal 
Depto. de Patología y Med. Preventiva

Sr. Armando Islas Letelier
Sr. José Cox Ureta
Sr. Hernán González Henríquez

Los indicados nombramientos, de acuerdo a los estatutos de la 

Corporación, se extienden por el lapso de 2 años, a contar del Ia de marzo 

de 1995.

La Dirección de Finanzas hará los ajustes presupuestarios que
correspondan.

■^2- 10% 

¿72- /
0,-1^400

1



*

ir ☆ '☆ ☆ ☆

r*i

UNIVERSIDAD☆V DE CONCEPCION
:^ i

1

r
s
i

Transcríbase a los interesados; a los Sres. Vicerrectores; al Sr. 
Director General del Campus Chillán; a los Sres. Decanos de Facultades; al 

Sr. Director Unidad Académica Los Angeles; a los Sres. Directores de : 
Docencia, Escuela de Graduados, Investigación, Planificación e Informática, 
Personal y Finanzas; al Sr. Contralor; y al Sr. Jefe del Servicio Jurídico.

Regístrese y Archívese en Secretaría General.

Concepción, 19 de enero de 1995

a
1 ’í

AUGUSTO PARÍ
recto:

MUÑOZ

Decretado por don AUGUSTO PARIRA MUÑOZ, Rector Universidad de Concepción. í

i

CARLOS ALVAREZTJUÑÉZ 

SECRETARIO GENERAL

CAN/rba

2

•r-L. J


